HULU-RC

SIEMERS WOLF HULU 37006-ET

RCTP TCTY TV TL TD HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 15/01/2022

KCAS: BB
BCAS: A2A2 @ Longevity
BLG: AB

aAa: 231,00

Cons.Toro%: 0.00

US003245702863

250H016498

@ SexedSemen

MastitisResistant
frLus 4

Newl B |

\ A

@ ShowType

WOLFGANG-P X (VG 87) LUSTER P X (EX 92 GMD) DOC X (VG 85) MONTEREY X (EX 94 GMD DOM) MOGUL X (VG 88 DOM) MAN O MAN

WOLFGANGP X LUSTER-P X
MIRAND-PP SIEMERS LSTR HANAN 33317-ET
X VG 87 - VG MAMMELLA

DOC 3.05 319 16.179 Kg 4.2% 3.3%
Indici (ITA) Indici Produttivi
PFT 4303 Latte
IESE 741 Grasso %
ICS-PRE 805 Grasso Totale

Proteine %

boc

SIEMERS DOC HANAN 28286-ET

EX 92 - EX MAMMELLA

3.05 365 18.327 Kg 4.3% 3.4%

1042
0,21

60
0,23

Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Nonna Siemers Doc Hanan 28286-ET

Dati ITA APRILE 2023

62

X

MONTEREY
SIEMERS MONTEREY HANAN-ET

VG 85 - VG MAMMELLA
2.01 305 11.613 Kg 4.1% 3.2%

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Velocita di Mungitura

Salute Mammella

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

2,70
2,98
1,92

69

109
108
103
104

100

71
111

HULU-RC / LINEARE 04/23 - ANAFIBJ

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

3,72
1,13
1,99
3,62
0,66
3,75
1,64
2,63
1,53
3,41
4,78
3,94
2,81
2,96
2,70
2,12
-0,71



