

HULU-RC

US003245702863

250HO16498







SIEMERS WOLF HULU 37006-ET

RC TP TC TY TV TL TD HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 15/01/2022

KCAS: BB BCAS: A2A2 BLG: AB aAa: 231,00 Cons.Toro%: 0.00







ShowType

WOLFGANG-P X (VG 87) LUSTER P X (EX 92 GMD) DOC X (VG 85) MONTEREY X (EX 94 GMD DOM) MOGUL X (VG 88 DOM) MAN O MAN

WOLFGANG P	X	LUSTER-P	X	DOC	X	MONTEREY
MIRAND-PP		SIEMERS LSTR HANAN 33317-ET		SIEMERS DOC HANAN 28286-ET		SIEMERS MONTEREY HANAN-ET
X		VG 87 - VG MAMMELLA		EX 92 - EX MAMMELLA		VG 85 - VG MAMMELLA
DOC		3.05 319 16.179 Kg 4.2% 3.3%		3.05 365 18.327 Kg 4.3% 3.4%		2.01 305 11.613 Kg 4.1% 3.2%

Indici (ITA)		Indici Produttivi		Indici Morfologici	
PFT	4303	Latte	1042	Tipo	2,70
IES€	741	Grasso %	0,21	Ind. Mammella	2,98
ICS-PR€	805	Grasso Totale	60	Indice Arti/Piedi	1,92
		Proteine %	0,23	Figlie	0
		Proteina Totale	62	Allevamenti	0
		Figlie	0	Attendibilità %	69
		Allevamenti	0		
		Attendibilità %	75		
		Fertilità Figlie		Indici Gestionali	
		Indice Fertilità Figlie	102	Longevità	109
		Numero Osservazioni	0	Cellule S.	108
		Attendibilità %	74	Velocità di Mungitura	103
				Salute Mammella	104
		Fertilità Seme Toro			
		Fertilità Seme Toro		Facilità Parto	
		Numero Osservazioni	0	Facilità Parto Toro	100
		Attendibilità %		Numero Osservazioni	0
				Attendibilità %	71
				Facilità Parto Figlie	111

Nonna Siemers Doc Hanan 28286-ET



Dati ITA APRILE 2023

HULU-RC / LINEARE 04/23 - ANAFIBJ							
Statura				3,72			
Forza anteriore				1,13			
Profondità				1,99			
Angolosità				3,62			
Angolo groppa				0,66			
Ampiezza groppa				3,75			
Arti di lato				1,64			
Arti da dietro				2,63			
Tallone				1,53			
Mammella ant.				3,41			
Mammella post. Alt.				4,78			
Mammella larghezza				3,94			
Legamento				2,81			
Piano mammella				2,96			
Pos. Cap. ant.				2,70			
Pos. Cap. post.				2,12			
Capezzoli dim.				-0,71			